

استفاده از بسیج و پلیس افتخاری در کلاتری‌ها



فرمانده انتظامی پایتخت با تأکید بر اینکه احساس امنیت در تهران باید بالا برود گفت که سال ۹۹، سال جهش تحول در کلاتری‌ها است و از بسیج و پلیس افتخاری برای احساس هرچه بیشتر امنیت استفاده می‌شود.
به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی گفت که احساس امنیت باید در ذهن مردم تقویت و به باور تبدیل شود و این مهم به عملکرد دقیق و صحیح کلاتری‌ها بستگی دارد، چراکه کلاتری‌ها و تیرین ناجا هستند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه تحول در کلاتری‌ها از فرامین مقام معظم رهبری است ادامه داد: مراکز مشاوره و مددکاری در این مراکز باید تقویت شوند؛ چراکه تقویت این مراکز می‌تواند مانع از اطاله دادرسی و افزایش اصلاح ذات‌البین دو طرف دعوا شود، مطلبی که خیر دنیا و آخرت را برای عاملان آن به همراه خواهد داشت. وی با تأکید بر اینکه کلاتری‌ها باید از ظرفیت پلیس‌های افتخاری، بسیج، نگهبان محله استفاده نمایند، گفت: با تلاش‌های صورت گرفته شاهد افزایش رضایت‌مندی مردم از عملکرد کلاتری‌ها هستیم که این مهم باید تقویت و فراگیر شود. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه کلاتری‌ها باید ملجا و مأمن مردم باشند، گفت: بی‌حرمتی به رباب رجوع و عدم انجام کار رباب رجوع جزو گناهان نابخشودنی است که به هیچ وجه قابل توجیه و گذشت نیست.

بازداشت عاملان سرقت از ویلا و رستوران عابدزاده

اعضای یک باند سرقت که به ویلا و رستوران احمدرضا عابدزاده دروازه‌بان اسبق تیم ملی در شهر ستان کلاردشت دستبرد زده بودند بازداشت شدند.

۱۹ فروردین‌ماه بود که خبر رسید سارقان به ویلا و رستوران احمدرضا عابدزاده در شهرستان کلاردشت دستبرد زده‌اند. عابدزاده در توضیح ماجرای سرقت به رسانه‌ها گفت: یک‌نفر با من تماس گرفت که آیا خاطرات ورزشی‌ام را فروخته‌ام که جواب منفی دادم و گفتم که همه آنها در ویلاي شخصی در شهرستان کلاردشت است. آن فرد گفت که یک نفر مقداری از اموال من را در این شهر به فروش گذاشته است که من راهی ویلايی شدم و دیدم که دو قفل بزرگ را شکسته‌اند و وسایل را سرقت کرده‌اند. عابدزاده گفت که یکی از آثار بارزش تابلویی بود که بعد از شکست چین دریافت کرده و همچنین پیرانهی دانشتم که برپایم ارزش زیادی داشت. براساس این گزارش سارقان با دستبرد به خانه و رستوران این بازیکن پیشکسوت دستکش‌های او در جام جهانی ۱۹۹۸ که به همراه تابلوهای نفیس و برخی هدایای مردم و مجسمه‌های داخل منزل و وسایل گرانقیمت را سرقت کردند. بعد از انتشار خبر و مطرح شدن شکایات، مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود سه سارق و یک مالخر پرونده را بازداشت کردند. احمدرضا عابدزاده همچنین در واکنش به وقوع سرقت از دادن مرخصی به زندانیان انتقاد کرده بود.
حجت الاسلام والمسلمین اکبری، رئیس کل دادگستری استان مازندران در واکنش به این انتقاد با بیان اینکه سارقان منزل و رستوران دروازه‌بان اسبق تیم ملی جزو زندانیان در حال مرخصی نبودند، گفت: بر خلاف برخی اظهار نظر‌ها اعضای مرخصی به زندانیان تأثیری در افزایش سرقت‌ها نداشته‌است و اصولاً بر اساس بخشنامه رئیس قوه قضائیه زندانیانی که حضورشان در جامعه مخاطره آمیز بوده‌است، اصلاً به مرخصی نیامده‌اند. وی ادامه داد: چهار سارق که از منزل دروازه‌بان اسبق تیم ملی در کلاردشت سرقت کرده بودند همراه مقداری از اموال مسروقه دستگیر شدند و در خصوص سرقت از رستوران وی، سارق در سلمانشهر بازداشت و اموال سرقتی هم کشف شد.

نجات کارگران از زیر آوار ساختمان

چهار کارگر که هنگام تخریب ساختمان زیر آوار گرفتار شده بودند با کمک امدادگران نجات پیدا کردند.

به گزارش جوان، این حادثه ظهر پنج‌شنبه ۲۸ فروردین در خیابان دانش در منطقه جنت آباد اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از وقوع حادثه تیمی از آتش‌نشنان ایستگاه ۵۵ در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. بررسی‌های اولیه نشان داد که محل حادثه ساختمان سه طبق قدیمی است و چهار کارگر در حال تخریب ساختمان بودند که ناگهان دیوارها و سقف دچار ریزش شد و هر چهار کارگر زیر آوار گرفتار شدند. امدادگران همزمان با حضور در محل و ایمن‌سازی با تجهیزات شروع به آواربرداری کرده و موفق شدند چهار کارگر را زنده از میان آوار خارج و راهی بیمارستان کنند. حسین خرامهر، معاون ایستگاه ۵۵ آتش‌نشانی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

مرگ ۳ سرنشین پژو در تصادف آتشین

سه سرنشین خودروی پژو ۲۰۶ در تصادف آتشین با تریلی در آتش سوختند.

مهدی رفائی، سخنگوی اورژانس قم گفت: شامگاه پنج‌شنبه ۲۸ فروردین حادثه تصادف بین خودروی تریلی با پژو ۲۰۶ در محور قم به سلفچگان اتفاق افتاد. وی ادامه داد: بررسی‌ها بعد از حضور در محل نشان داد که خودروی پژو به علت شدت برخورد آتش گرفته و سه‌سرنشین آن که همگی مرد بودند به علت شدت جراحات ناشی از سوختگی فوت شده‌اند. وی گفت: اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و علت حادثه در دست بررسی است.

آوار مرگ بوسر کارگر ساختمان

ریزش دیوار بتنی در ساختمان در حال ساخت در بلوار ایوژر مرگ

کارگر وارقم زد.

به گزارش جوان جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: ظهر روز گذشته آتش‌نشنان دو ایستگاه بعد از اطلاع از حانه ریزش آوار در ساختمان در حال ساخت در بلوار ایوژر، بعد از پل دوم کوچه محشمتم در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد در طبقه منتهای یک ساختمان در حال ساخت کارگران مشغول کار روی یک دیواره بتنی بودند که ناگهان این دیواره ریزش کرد و یک کارگر ۲۳ساله زیر آوار گرفتار شده بود. وی ادامه داد: امدادگران بعد از ایمن کردن محل، وی را از زیر آوار خارج کردند که امدادگران اورژانس، فوت کارگر را تأیید کردند.

سردسته باند سارقان طلاهای زنان که برای خودش یادگار د استخدام کرده‌بود با اعتراف به ۲۰۰سرقت محارب شناخته شد و به زودی در دادگاه انقلاب محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، اردیبهشت‌سال گذشته بود که زن جوانی در یکی از خیابان‌های شرقی تهران وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و از چهار مرد موتور سوار به اتهام زورگیری شکایت کرد. شش‌اکی در توضیح ماجرا گفت: لحظاتی قبل داخل خیابان خلوتی در شرق تهران منتظر تاکسی بودم که به محل کارم بروم که دو موتور سیکلت با چهار سرنشین هر کدام با فاصله‌ای اندک از هم، نزدیک من توقف کردند. یکی از سرنشینان که پسر جوانی بود از موتور سیکلت پیاده شد و در حالی که کاغذی در دست داشت به بهانه پرسیدن آدرس به طرف من آمد. وقتی به من رسید ناگهان چاقویی از جیبش بیرون آورد و زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد هر چه طلا و اموال قیمتی دارم بسه او بدهم. خیابان خلوت بود و سه همدستش هم همه جا را تحت نظر داشتند و من هم از ترس جانم طلاهایم، کیف پولم و تلفن همراهم را به آنها دادم و بعد سارقان خشن هم به سرعت از محل دور شدند. با طرح این شکایات پرونده به دستور قاضی بهشتی، باز پرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کاراگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره سارقان خشن، مأموران پلیس با شکایات‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که همگی حکایت از آن داشت یکی از اعضای باند سارقان خشن که مرد جوانی است، راه زنان را در کوچه و خیابان‌های خلوت سد کرده و با تهدید چاقو طلاها و اموال آنها را سرقت و بعد همراه همدستانش با دو موتور سیکلت فرار می‌کند.

به گریه‌های دختر ۶ساله‌ام رحم نکرد

یکی از شایکان که زن جوانی بود در حالی که از

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۳۵

سر دسته باند سارقان خشن محارب شناخته شد



ترس زبانش بند شده‌بود به مأموران پلیس گفت: خانه مادر یکی از خیابان‌های شرقی تهران است. هر روز ظهر به جلوی کوچه‌مان می‌روم و دختر شش‌ساله‌ام را که از سرویس مدرسه پیاده می‌شود به خانه بر می‌گردم. امروز مثل همیشه همراه دخترم از جلوی کوچه به طرف خانه به راه افتادیم و وقتی در خانم‌ام را باز کردم و وارد خانه شدم ناگهان مردی دستش را جلوی در گرفت و مانع بسته شدن در شد. او، من و دخترم را به داخل راهرو هل داد و همان لحظه چاقویی زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد هر چقدر طلا دارم به او بدهم. من و دخترم به شدت ترسیده بودیم و دخترم گریه می‌کرد که سارق خشن با یکی از دستانش دهان دختر خردسالم را گرفت تصادیش به گوش همسایه‌ها نرسد و من هم از

همگی در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از زنان اعتراف کردند.

اعتراف سردسته باند به ۲۰۰ فقره سرقت خشن

فریبرز سردسته باند سارقان با اعتراف به ۲۰۰ سرقت خشن از زنان گفت: زندگی خوبی داشتم تا اینکه سه‌سال قبل به مواد مخدر آلوده‌شدم. پس از آن دست به سرقت زدم و همراه دوستانم موبایل قاچی می‌کردیم که دستگیر شدم و به زندان افتادم. وقتی از زندان آزاد شدم ابتدا تصمیم گرفتم با خودروام کار کنم اما هزینه زندگی‌ام زیاد بود که همراه یکی از دوستانم تصمیم گرفتم باند نفتری را تشکیل دادیم و به زور و تهدید چاقو، طلاهای زنان را سرقت می‌کردیم. یکی از اعضای باند مالخر طلاهای سرقتی بود و شش نفر دیگرما هم به سرقت می‌رفتیم. من سردسته باند شدم و دوستم هم راننده موتور سیکلت بود و چهار نفر دیگر هم که دونفر نشان به عنوان اسکورت استخدام کرده بودیم و دونفر دیگر هم از دوستان نزدیک من هستند به صورت نوبتی به عنوان اسکورت هنگام سرقت ما را

همراهی می‌کردند که اگر مشکلی برای ما پیش آمد به کمک من بیایند و مرا نجات دهند. ما معمولاً هفته‌های دوباره از شهرستان پاكدشت سوار موتور سیکلتی می‌روم و دختر شش‌ساله‌ام را که از همسایه‌ها در خواست کمک کردم اما فریادهای من فایده‌ای نداشت. او و همدستاش از محل فریختند. در حالی که هر روز به تعداد شش‌اکیان افزوده می‌شد کاراگاهان پلیس آگاهی دوربین‌های مدار بسته محل‌های حادثه را مورد بازبینی قرار دادند که مشخص شد متهم اصلی که چهره او توسط دوربین‌های مداربسته شکار شده، سارق سابقه‌داری ۲۶ساله‌ای با نام فریبرز است. بنابراین مأموران پلیس در خرادماه همان سال متهم اصلی و دو نفر از همدستانش و مالخر طلاهای خشن تهران دستگیر کردند. متهمان

مرد معتاد به پرداخت دیه و زندان محکوم شد



گاهی اوقات دخترم را همراه دخترش به مدرسه می‌برد. آن روز وقتی او را دیدم گفتم سرایدار مدرسه به او متلک گفته و پیامکی مزاحم او است. از شنیدن این حرف عصبانی شدم و در حالیکه شیشه کشیده بودم زنجیر به دست به مدرسه رفتم و سپس با همان زنجیر به صورت سرایدار کوبیدم. با اقرارهای مرد معتاد پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهم در شعبه هفتم به ریاست قاضی کیخواجه محاکمه شد. در اولین جلسه محاکمه شاکی با طرح شکایتش گفت: یک پسر ۱۵ساله و یک دختر ۱۰ساله دارم. این ماجرا تأثیر بدی در روحیه آنها گذاشته و دخترم به مشکل روحی مبتلا شده‌ است. هنوز هم علت رفتار متهم را نمی‌دانم و ادعای او را قبول ندارم. در این مدت خیلی فکر کردم که با اینکه خانواده‌ام راضی نیستند، اما از قصاص منصرف شده‌ام چون ناپیئایی خیلی سخت است و دلم راضی نشد این شرایط را برای او بخواهم. به همین خاطر درخواست دیه دارم.

سپس متهم در جایگاه ایستاد و با اقرار به جرمش در آخرین دفاعش گفت: شاکي با اعلام گذشت مرا مرشد کرد و باعث شد سلامتی‌ام به خطر نیفتد. باور کنيد آن روز به‌خاطر مصرف شیشه حالت طبیعی نداشتم و پشیمانم.
در پایان هیئت قضایی با توجه به در خواست شاکي، متهم را به پرداخت دیه و زندان محکوم کرد.

کرونا ناجی زن مسافر از دام مرد آدم ربا شد

تغییر داد که بلافاصله علت تغییر مسیر را از او سؤال کردم و او هم مدعی شد که به خاطر بیماری کرونا بعضی مناطق قرنطینه شده و بعضی از خیابان‌ها هم بسته شده‌است. در حالی که او مشکوک شده بودم خواستم خودرواش را کنار خیابان متوقف و مرا پیاده کند که ناگهان چاقویی از زیر صندلی اش بیرون آورد و روی گردنم گذاشت و تهدید کرد هیچ حرکت نکنم. از ترس، پایم به لرزه افتاده بود و متوجه نیت شوم او شدم که با گریه و التماس خواستم مرا پیاده کند اما التماس‌هایم فایده‌ای نداشت و راننده همچنان به طرف بیرون از شهر در حرکت بود که چشمم به تابلوی داخل خیابان افتاد که درباره بیماری کرونا هشدار داده بود. همان لحظه برای نجات جانم این ایده به فکرم رسید که برای نجات جانم از دست مرد آدم‌ربا مدعی شوم بیماری کرونا دارم تا راننده از ترس مرا رها کند. بنابراین شروع به سرفه کردم و مدام سرفه می‌کردم و گاهی هم صورتم را به طرف راننده می‌گرفتم و آب‌دهانم را به سوی متهم را هنگام فرار ثبت کرده است. بنابراین با بدست آوردن این اطلاعات کاراگاهان پلیس آگاهی مرد آدم‌ربا را تحت تعقیب قرار دادند.

خودروهای فاقد معاینه فنی ۱۵ار دیهشت جریمه نمی‌شوند

معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اعلام کرد که خودروهای فاقد معاینه فنی تا ۱۵اردیبهشت ماه جریمه نخواهند شد.

سرهنگ عین‌الله جهانی گفت: برای کاهش مراجعات به مراکز معاینه فنی و جلوگیری از ازدحام جمعیت از اواخر سال گذشته تصمیم بر آن شد که خودروهای فاقد معاینه فنی تا ۱۵اردیبهشت ماه جریمه نشوند.

وی با بیان اینکه این تصمیم تا ۱۵اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد داشت، گفت: سسال‌های قبل در ماه‌های پایانی سال شاهد افزایش جمعیت در مراکز معاینه فنی بودیم و این تصمیم با هدف توزیع جمعیت و موکول کردن دریافت معاینه فنی به زمانی دیگر گرفته شد.

سرهنگ جهانی عدم جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی را تصمیمی کشوری اعلام کرد و گفت: البته با توجه به اینکه در حال حاضر مراکز معاینه فنی فعال است، لازم است رانندگانی که خودروی‌شان فاقد معاینه فنی است در زمان خلوتی و فرصت باقی‌مانده تا ۱۵اردیبهشت‌ماه برای دریافت معاینه فنی خود اقدام کنند.

اعتراف پسر ۱۹ساله به قتل مادرش

پسر ۱۹ساله‌که که در شهرستان بوشهر پس از مشاجره با مادرش او را به قتل رسانده و جسدش را اسبوزانده‌بود، بازداشت شد.

سردار خلیل واعظی، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ساعت ۱۹ شامگاه سه شنبه ۲۶فروردین‌ماه اعضای خانواده‌ای گم‌شده زن جوانی را به پلیس خبر دادند. بعد از مطرح شدن شکایت تحقیقات پلیس برای یافتن زن جوان به جریان افتاد. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود به مأموران پلیس خبر رسید جسد سوخته زنی در محور عالیشهر به بنه‌گز کشف شده‌است. بعد از اعلام خبر بود که مأموران پلیس در محل حاضر شدند و در این باره تحقیق کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که زن جوان در محلی بگر به قتل رسیده و سپس جسدش در این‌جا سوزانده شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای کشف هویت جسد به جریان افتاد. در اولین گام مأموران پلیس احتمال دادند که جسد متعلق به همان زنی باشد که خانواده‌اش گم شده او را به پلیس گزارش کرده‌اند. بعد از آن بود که خانواده او با حضور در پزشکی قانونی هویت زن جوان را تأیید کردند.

بعد از تشخیص هویت پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و در اولین گام مشخص شد که پسر ۱۹ساله خانواده بعد از اعلام گم شدن مادرش به طور مرموزی ناپدید شده‌است، بنابراین پسر جوان تحت تعقیب قرار گرفته و یک روز بعد بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به قتل مادرش اعتراف کرد و گفت: شب حادثه با مادرم بر سر گرفتن مقداری پول بحث کردم و مشاجره‌مان خیلی زود بالا گرفت. من عصبانی شدم و طنابی برداشتم و به دور گردنش انداخته و او را خفه کردم. بعد جسد را داخل صندوق عقب ماشین گذاشتم و به سمت خارج از شهر رانندگی کردم. در محلی خلوت جسد را آتش زدم و از محل دور شدم. سردار خلیل واعظی فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: تحقیقات بیشتر از مجرم در جریان است.

غرق شدن ماهیگیر در رودخانه

مرد ماهیگیر در شهرستان تالش هنگام صید به رودخانه سقوط کرد و غرق شد.

به گزارش جوان، فرمانده انتظامی تالش گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه غرق شدن مردی جوان در رودخانه روستای میانکوه از توابع جاده گرگانود با خبر و در محل حاضر شدند. سرهنگ حسین جمال‌دار ادامه داد: بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مرد ۲۷ساله هنگام صید ماهی به رودخانه سقوط کرده و به علت عدم آشنایی با فن شنا غرق شده‌است. وی گفت: جسد از آب خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

استفاده از کارت‌های اجاره‌ای شگرد کلاهبرداران سایبری است

رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: اجاره کارت‌های بانکی به دیگران می‌تواند تبعات قانونی برای اجاره‌دهندگان داشته باشد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی توضیح داد: بررسی برخی از پرونده‌های تشکیل شده در پلیس فتا نشان‌دهنده اعتماد بیش‌از حد قربانیان به مجرمان است که این موضوع به نقش مهم قربانیان در شکل‌گیری برخی از جرائم اینترنتی اشاره‌می‌کند. وی ادامه داد: برخی از شهروندان به دلیل اعتماد بیش‌از حد به افراد آنلاین در فضای مجازی و بدون در نظر گرفتن عواقب کار، اطلاعات مهم هویتی و کاری خود را در اختیار این افراد قرار می‌دهند.

سرهنگ مرتضوی به اجاره کارت‌های بانکی اشاره کرد و گفت: گذرنامه، کارت ملی، کارت‌های بانکی و سایر مدارک در سطح جامعه می‌باشیم.

این مقام مسئول افزود: برخی از مجرمان سایبری با شناسایی طعمه‌های خود و با دادن وعده‌های مختلف یا پرداخت مبالغی اندک تقاضای در اختیار گرفتن کارت‌بانکی آنها را دارند.

رئیس پلیس فتا استان اصفهان تأکید کرد: صاحبان کارت‌های بانکی باید به این نکته مهم توجه کنند که حفظ و نگهداری کارت‌های بانکی بر عهده راننده کارت است، لذا به‌هیچ‌عنوان کارت و اطلاعات مهم بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند؛ چراکه این موضوع می‌تواند تبعات قانونی به دنبال داشته باشد.

سرهنگ مرتضوی از راه‌اندازی سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط این کارت‌های اجاره‌ای خبر داد و گفت: خریدوفروش محصولات ممنوعه، پول‌شویی، تجارت‌های غیرقانونی و قاچاق و… از دیگر موارد استفاده این کارت‌ها می‌باشد که عواقب ناشی از وقوع جرائم به عهده صاحب کارت است.

سرهنگ مرتضوی گفت: شهروندانی که به هر عنوان کارت، شماره حساب یا گره‌گاه بانکی خود را در اختیار دیگران قرار داده‌اند، قبل از بروز هرگونه مشکل و جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی، نسبت به ابطال کارت‌بانکی و دریافت کارت جدید اقدام کنند.